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Приложение № 1
                                                                                                                                                                                 к муниципальной программе
                                                                                                                                                                                 «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения
на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы »
от 30.10. 2018     № 1927 -п
                                   
         
ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
реализации муниципальной программы
"Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории 
Невьянского городского округа на 2019-2025 годы» 

	№    
стро-
ки   
	  Наименование  
 цели (целей) и 
 задач, целевых 
  показателей   
	 Единица 
измерения
	      Значение целевого показателя реализации      
             муниципальной  программы             
	 Источник  
 значений  
показателей

	
	
	
	2019 
	2020 
	2021 
	2022
	2023 
	2024 
	2025 
	

	  1  
	       2        
	    3    
	  4   
	  5   
	  6   
	    7    
	  8  
	  9   
	  10   
	    11     

	  1  
	Муниципальная программа              «ФОРМИРОВАНИЕ ЗАКОНОПОСЛУШНОГО ПОВЕДЕНИЯ УЧАСТНИКОВ ДОРОЖНОГО
                                                                    ДВИЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2019-2025 ГОДЫ»                                                              

	  2  
	Цель 1.   Повышение уровня правового воспитания участников дорожного движения, культуры их поведения, профилактика детского дорожно-транспортного травматизма в Невьянском городском округе

	  3  
	Задача 1.       Совершенствование системы транспортной инфраструктуры и контроля за соблюдением норм безопасности и правил дорожного движения, сокращение смертности от дорожно-транспортных происшествий                                                                                                                                                         

	  4  
	Целевой показатель 1. Сокращение количества дорожно-транспортных происшествий с пострадавшими

	 Количество ДТП
	78
	77
	76
	75
	75
	75
	75
	Федеральный закон 196-ФЗ от 10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения» 

	5
	Цель 2. Сокращение количества дорожно-транспортных происшествий

	6
	Задача 2. Совершенствование системы мер, направленных на обеспечение безопасности дорожного движения, сокращение смертности от дорожно-транспортных происшествий

	  7  
	Целевой показатель 2. Сокращение количества пострадавших (в т.ч. погибших) в результате дорожно-транспортных происшествий
	человек
	100
	95
	90
	90
	90
	90
	90
	Федеральный закон 196-ФЗ от 10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения»

	  8  
	Целевой показатель 3.    Сокращение количества пострадавших (в т.ч. погибших) детей в результате дорожно-транспортных происшествий

	человек 
	9
	8
	7
	7
	7
	7
	7
	

	  9  
	[bookmark: Par291]Задача 3. Совершенствование системы профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, формирование у детей навыков безопасного поведения на дорогах
	

	 10  
	Целевой показатель 4.   Доля учащихся (воспитанников), задействованных в мероприятиях по профилактике ДДТТ    
	Процентов
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	Федеральный закон 196-ФЗ от 10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения»



